第１号様式（第７条関係）

昭島市商工会バナー広告掲載申請書

年  月  日

昭島市商工会会長 殿

申請人 住所（所在地）

           氏名（名称）

           連絡先 電 話

               ＦＡＸ

               Ｅ-mail

               担当者

昭島市商工会ホームページに掲載する広告の取扱基準に基づき、広告の原稿

案を添えて、下記のとおり申請します。

記

１ 申請する広告内容

２ 希望掲載期間

      年  月から   年  月まで

３ 広告掲載料金

   金         円